3aupxaHoB Mycnum AMupbekosuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

056-OLIH-3MA-
2025

057-OLH-3MA-
2025

058-OLIH-3MA-
2025

059-OLIH-3MA-
2025

060-OLIH-3MA-
2025

061-OLIH-3MA-
2025

062-OLIH-3MA-
2025

063-OLIH-3MA-
2025

064-OLIH-3MA-
2025

065-OLIH-3MA-
2025

066-OLIH-3MA-
2025

067-OLIH-3MA-
2025

068-OLIH-3MA-
2025

069-OLH-3MA-
2025

070-OLIH-3MA-
2025

071-OLH-3MA-
2025

072-OLIH-3MA-
2025

074-OLH-3MA-
2025

075-OLIH-3MA-
2025

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

3anpxaHos Mycnmm AMnpbekosmny

008247

09.11.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

[OMOBfageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

[OMOBJlageHve

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

[oMOBfageHve

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



076-OLIH-3MA-
2025

077-OLUHATM-
3MA-2025

078-OLIH-3MA-
2025

079-OLH-3MA-
2025

080-OLIH-3MA-
2025

081-OLH-3MA-
2025

082-OLIH-3MA-
2025

083-OLH-3MA-
2025

086-OLIH-3MA-
2025

087-OLIH-3MA-
2025

088-OLIH-3MA-
2025

089-OLIH-3MA-
2025

090-OLIH-3MA-
2025

091-OLIH-3MA-
2025

092-OLH-3MA-
2025

093-OLIH-3MA-
2025

094-OLH-3MA-
2025

095-OLIH-3MA-
2025

097-OLH-3MA-
2025

099-OLIH-3MA-
2025

100-OLH-3MA-
2025

101-OLHAN-
3MA-2025

102-OUH-3MA-
2025

103-OLH-3MA-
2025

105-OLH-3MA-
2025

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

21.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

02.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

10.05.2025

12.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

19.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

25.05.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

apeHpia
romMeLleHnn

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4acToK

apeHpia
nomMeLL.eHnmn

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



106-OLH-3MA-
2025

107-OUH-3MA-
2025

108-OLH-3MA-
2025

109-OUH-3MA-
2025

112-OUH-3MA-
2025

113-OUH-3MA-
2025

114-OLH-3MA-
2025

116-OL/HAN-
3MA-2025

118-OLH-3MA-
2025

119-OLH-3MA-
2025

121-OUH-3MA-
2025

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

28.05.2025

09.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

13.06.2025

25.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

LOMOBJlageHve

3eMebHbIN
y4yacTok

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

[oMoB/lageHne

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Заирханов Муслим Амирбекович

