Заирханов Муслим Амирбекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Заирханов Муслим Амирбекович 008247			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
056- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	01.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
057- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	02.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
058- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	04.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
059- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	07.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
060- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	10.04.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости	
061- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	04.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

062- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
063- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	07.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
064- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
065- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
066- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
068- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
069- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	11.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	14.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	14.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

072- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	17.04.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
074- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	21.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
075- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	21.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
076- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	21.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
077- ОЦНАП- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	25.04.2025	аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
078- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	29.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
079- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
080- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
081- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
082- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

083- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	30.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
086- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	02.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
087- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	05.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
088- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	05.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
089- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	10.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
090- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	12.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
091- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	10.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
092- ОЦН- ЗМА- 2025	000 "АКФ "Терза"	10.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
093- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	11.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
094- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	11.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

095- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	11.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
097- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	12.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
099- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	13.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	13.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101- ОЦНАП- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	19.05.2025	аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
102- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	14.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	14.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	25.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	15.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	15.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

108- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	16.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	16.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	28.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	09.06.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
114- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	05.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116- ОЦНАП- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	09.06.2025	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	10.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
119- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	13.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121- ОЦН- ЗМА- 2025	ООО "АКФ "Терза"	25.06.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости